

C.V.H. Gulve og Tømrer ApS

Vr. Janderupvej 11

6851 Janderup Vestj

CVR-nr. 26851564

Årsrapport for 2016

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-04-2017

Claus Vogt Hansen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C.V.H. Gulve og Tømrer ApS Vr. Janderupvej 11 6851 Janderup Vestj
CVR-nr.	26851564
Stiftelsesdato	21-10-2002
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Claus Vogt Hansen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Nordre Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gulvvirksomhed og tømrervirksomhed og herunder montering samt køb og salg af samme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 241.878, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 871.764, og en egenkapital på kr. 442.518.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.161.608	974.065
Personaleomkostninger		-830.390	-651.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.949	-18.681
Driftsresultat		315.269	304.129
Finansielle indtægter		2	331
Andre finansielle omkostninger		-649	-3.622
Resultat før skat		314.622	300.839
Skat af årets resultat	2	-75.108	-73.438
Andre skatter		2.364	-2.420
Årets resultat		241.878	224.981
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	101.200
Overført resultat		190.178	123.781
Resultatdisponering		241.878	224.981

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		9.232	17.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	32.874
Materielle anlægsaktiver		39.232	49.976
Anlægsaktiver		39.232	49.976
Råvarer og hjælpematerialer		99.067	89.603
Varebeholdninger		99.067	89.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.398	128.214
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.184	9.114
Tilgodehavender		123.581	137.328
Likvide beholdninger		609.883	715.875
Omsætningsaktiver		832.531	942.806
Aktiver		871.763	992.782

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Øvrige reserver	3	-200.000	0
Overført resultat		465.818	275.640
Udbytte for regnskabsåret		51.700	101.200
Egenkapital	4	442.518	501.840
Hensættelser til udskudt skat		8.631	10.995
Hensatte forpligtelser		8.631	10.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.000	101.476
Selskabsskat		67.108	71.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.562	305.590
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		943	943
Kortfristede gældsforpligtelser		420.613	479.947
Gældsforpligtelser		420.613	479.947
Passiver		871.763	992.782
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.108	73.438
	75.108	73.438
3. Øvrige reserver		
Årets tilgang	-200.000	0
Saldo ultimo	-200.000	0

Egne anparter omfatter nominelt kr. 62.500 svarende til 50% af samlede anparterkapitalen.

Overdragelsen skyldes ophævelse af fællesskab pr. 5. august 2016.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Øvrige reserver	Ialt
Egenkapital primo	125.000	275.641			400.641
Forslag til årets resultatdisponering		190.178	51.700		241.878
				-200.000	-200.000
	125.000	465.819	51.700	-200.000	442.519

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler hos Ford Credit. Følgende er leaset:

Ford, Transit 2,2TDCi Van BB45103. Der resterer 41 ydelser a kr. 3.494

Ford Transit Custorm Van BJ22440. Der resterer 48 ydelser a kr. 3.140.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anført.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.